
UCHWAŁA Nr ALi /2022

. ..' . :' ; .""J :~. ~ . 1(; \\:~: :g j ,~ delll Pl..\ . '

. . ·..:~.1 . ( )'J ll.yn 1 illl: bUd%} z~~t ~. ~

.:....,-.:. -. 0 7- On -~ ') ~,.' ~ .~ __1·: . dn. _ ~ ~.':':..~.~'1\f~ .. . ...... '. \

ZARZĄDU POWIATU w KOŃSKICH
N \ :

Z dnia T.••.);.l.~g.~.~.~..9.-.!. 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:

"Bankowa obsługa budżetu Powiatu Koneckiego i jednostek organizacyjnych Powiatu"

Działając na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie

Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 17/2021 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia

22 marca 2021 roku, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym , którego
przedmiotem jest: " Bankowa obsługa budżetu Powiatu Koneckiego i jednostek
organizacyjnych Powiatu",

w następującym składzie :

1. Barbara Panek - Przewodniczący Komisji Przetargowej,

2. Edyta Drążkiewicz- Członek Komisji Przetargowej,

3. Iwona Bogacka-Urban- Członek Komisji Przetargowej,

4. Barbara Mariańczyk - Członek Komisji Przetargowej.

5. Przemysław Dąbroś- Członek Komisji Przetargowej

§ 2. Komisja Przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1.

2.

3.

4.

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

.............. ... ..(l.. .
r< .
\&J,-~

.. ~~ ..
L7 _

~}1.2/ ..


